

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 54547678

Data publicarii 24.02.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 618,95 RON - 618,95 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON JAZZ BUTUC 5 CHEI 68 AURIU 2 Buc 28.5714 57.1429 LACAT OTEL 60 2 Buc 10.9244 21.8487 PRESOSTAT PIULITA OLANDEZ 1/4-2.8 BAR 1 Buc 33.6134 33.6134 RACORD HIDROFOR 60 1 Buc 31.9328 31.9328 JAZZ BUTUC 5 CHEI 68 AURIU 1 Buc 28.5714 28.5714 DULIE CERAMICA E27 1 Buc 0.8403 0.8403 PRESOSTAT PIULITA OLANDEZ 1/4-2.8 BAR 1 Buc 20.1681 20.1681 SURUB MOBILA 7X50 30 Buc 0.1681 5.0420 PRIZA CP PT 1 Buc 8.4034 8.4034 FY CONDUCTOR CU 2.5 ML 21 MT 0.8403 17.6471 CANAL CABLU ADEZIV 25x25 2M 4 Buc 5.8824 23.5294 SURUB TORBANT 8X40 80 Buc 0.5462 43.6975 163 SAIBA SPECIALA 8 80 Buc 0.2101 16.8067 172 PIULITA 8 80 Buc 0.2101 16.8067 DULIE CERAMICA E27 2 Buc 0.8403 1.6807 77090 BURGHIU FIER 9 1 Buc 13.8655 13.8655 3912 VINCLU IMBINARE 6 Buc 2.5210 15.1261 3923 VINCLU IMBINARE 54 Buc 2.9412 158.8235 SOUDAL SPRAY VASELINA 400ML 1 Buc 22.6891 22.6891 SURUB TORBANT 8X40 25 Buc 0.5462 13.6555 SURUB TORBANT 8x50 42 Buc 0.5882 24.7059 172 PIULITA 8 80 Buc 0.2101 16.8067 163 SAIBA SPECIALA 8 80 Buc 0.2101 16.8067 207 SURUB M8X80 13 Buc 0.6723 8.7395 618.9496